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Vánoce, i pro nás dospělé, jsou vždy dobou očekávání, otevře-
ných srdcí a pokory. Ale také časem stráveným v kruhu našich 
nejbližších, kterým chceme dárky pod stromečkem udělat radost 
a sdělit jim, že je máme rádi a že si jich vážíme. Není nic krásněj-
šího než rozzářené dětské oči, kterým se splnil jejich sen. Není 
spokojenějšího rodiče, když se mu tyto emoce podaří vyvolat.
My jsme si krásný dárek ve škole dali v podobě vánoční akade-
mie, která proběhla ve čtvrtek 14. 12. 2023 jako každoročně  
v Divadle Na Kovárně. Je úžasné sledovat, kolik talentu  
je v žácích naší školy. Ať už je to mluvené slovo, tanec, hudební 
či jiné vystoupení, vše vás vtáhne do děje a je odměněno velkým 
aplausem za téměř profesionální výkon. Všem, kteří se na vánoční 
akademii podíleli, patří velký dík a upřímné poděkování  
za nevšední a nezapomenutelný zážitek.
Milí čtenáři našeho newsletteru, Vánoce jsou už za námi a čeká 
nás celý nový rok. Dovolím si vám všem touto cestou popřát  
do roku 2024 hodně zdraví, lásky, vzájemného porozumění 
a splnění i těch nejtajnějších přání. 

Zbyněk Lukavec, ředitel školy

Čas vánoční a novoroční..
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Třída DNM1 navštívila v rámci podpory čtenářské gramotnosti  
a přípravy na maturitní četbu Městskou knihovnu Poděbrady.

Exkurze do knihovny
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Prezentujeme školu na billboardech, v tištěné inzerci, ale také  
na autobusech veřejné dopravy v regionu. Grafiku navrhla Ka-
mila Sobotková z MMT4 a modely při focení stáli žáci a žákyně 
letošní sekundy.

EKO Gymnázium 
vyrazilo do ulic
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Studenti maturitních ročníků EKO i SOŠ společně s 3. ročníkem 
Multimediální tvorby navštívili veletrh vzdělávání Gaudeamus 
Brno. Nabídka pomaturitního studia byla obrovská a bylo z čeho 
vybírat.

Kam po maturitě
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Společenskovědní předmětová komise ve spolupráci s Alešem 
Bezouškou zajistila účast a pohodový start soutěže. V naší kate-
gorii se do soutěže zapojilo celkem 11 202 studentů z celé ČR. 
Náš tým ukázal, že mu kritické myšlení, tolik potřebné  
pro 21. století, není cizí a všichni se umístili v první čtvrtině výsled-
kové listiny. Lucie Vydrová navíc obsadila 80. místo a Matěj Vět-
rovský 84. místo, což je obrovský úspěch! Všem moc gratulujeme!

Martina Švejcarová Bejšovcová, učitelka
 

První ročník Olympiády  
mediální gramotnosti (OMG)
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Dívčí tým EKO Gymnázia si v turnaji vybojoval krásné 3. místo. 
Za vzornou reprezentaci školy děkujeme celému týmu: Nikola 
Kvízová, Monika Fialová, Rozálie Dana Tomanová, Ema Chvoj-
ková, Nikola Janovcová, Gabriela Russová, Marcela Nováková, 
Šárka Paulusová, Ema Alexandrová, Kristýna Knitlová a Kateřina 
Marková.

Středoškolská futsalová 
liga dívek v Poděbradech
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Skvělou příležitost získali studenti, kteří se zaměřují na fotografii. 
Vyfotit sérii prezentační fotografií do firemního katalogu byl úkol 
hodný profesionála. Vytipovat vhodnou lokalitu, objednat zku-
šené modely a modelky, vizážistku a zařídit potřebné rekvizity 
bylo nedílná součást celé zakázky. Za fotoaparátem stáli studenti 
Kateřina Nová, Vojtěch Krupička a Eliška Šedivá. Odbornou 
supervizi zajistil pedagog a fotograf Jan Strnad, který u nás 
 ve škole vyučuje. Pořízené fotografie projdou postprodukcí, vý-
běrem klienta a budou prezentovat sklo v katalogu.

Focení pro poděbradské 
sklárny Crystal Bohemia, a.s.
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Žáci primy připravili prezentace na téma Moje oblíbené místo. 
Pro někoho je takovým místem vlastní domov, město a někdo  
ho našel za hranicemi ČR.

Prezentace v hodině Aj  
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Multimediální vlaková souprava REVOLUTION TRAIN, která 
je zaměřená na protidrogovou prevenci, parkovala v Poděbra-
dech. Projekt si nenechala ujít kvinta EKO Gymnázia.

Revolution train
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Žáci sekundy se stali na jeden den asistenty pedagogů ve Speci-
ální ZŠ Poděbrady.

Projekt Setkávání
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Obory Multimediální tvorba a Design a nová média a školou re-
alizovaný Online Filmový Festival - OFF 2023 jsme prezentovali 
v kulturním prostoru La Fabrika v rámci akce FestDen, který 
je vyvrcholením festivalu Pražský filmový kufr.

Na cestách
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Potleskem vestoje ocenili žáci 2.V, 3.V a 4.V přednášku krimina-
listy Policie ČR k tématu kyberšikany a sexuálního zneužívání dětí 
na internetu. Na konkrétních příkladech obětí kyberšikany  
se ukázalo, jak mocné jsou sociální sítě a jak jednoduché je ja-
koukoliv informaci na internetu zneužít. 

Jan Bartošová, učitelka

Beseda s kriminalistou
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Rozdávali jsme žákům Ekouny za jejich angažovanost ve výuce 
 a při školních akcích. Tentokrát se do oběhu dostala nová podo-
ba školní měny. Za povedeným návrhem stojí Filip Cvejn  
z MMT4.

Zasloužená odměna
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Studenti si v dechberoucí dvouhodinové besedě vyslechli, jak 
jako novinář odhaloval zákulisí českého organizovaného zločinu.  
Ve velkém detailu popisoval investigativní metody práce na pří-
padu expremiéra Stanislava Grosse, Františka Mrázka i Radova-
na Krejčíře, o kterých také psal.  
„Ano, bál jsem se o svůj život a řadu mocných lidí jsem svou pra-
cí ohrožoval,“ odpověděl Kmenta na dotazy studentů, „ale i tak 
bych ji za nic nevyměnil. Říkám o sobě, že jsem tak trochu pako, 
protože svou prací žiju a dělám ji na maximum.”
Ke konci přednášky uspořádal novinář a spisovatel kvíz a studen-
tům rozdal výtisky své nové knihy Gangster KA Afričan -  
Film vs. realita.
Závěrečné slovo pronesl pan ředitel Lukavec a připomněl blížící 
se výročí Sametové revoluce a důležitost novinářské práce jako 
hlídacího psa demokracie.
 
Ela Hušková, MMT2

Jaroslav Kmenta  
pro naši školu
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Projekt je zaměřen na kombinaci témat: personální podpora 
specializovaných profesí (např. školní psycholog), osobnostně 
sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání, inovativní 
vzdělávání žáků SŠ.

Zapojili jsme se do projektu 
ŠABLONY III
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Dominik Douděra z primy obhájil Mistra Evropy ve francouzském 
městě Antibes. V Kata Team vybojoval společně s ostatními stříbr-
nou medaili. Za jeho úspěch mu osobně gratuloval ředitel školy 
Ing. Zbyněk Lukavec a předal mu odměnu v podobě pěti Ekounů. 

Máme ve škole Mistra
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Přehlídku mladého umění POKOJE 2023 v pražském Paláci Hr-
zánů z Harasova navštívili společně s Mgr. Annou Martínkovou 
studenti z MMT2 a DNM2.

Za inspirací
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Během akce se prezentovaly projekt Erasmus+ Sustainable Man-
ager at School, vzdělávací program Edurama, soutěž Cirkulujme.
cz a školní projekty.

Seminář o udržitelnosti
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Školní kolo Olympiády ve španělském jazyce bylo rozděleno  
na dvě kategorie dle úrovně znalosti.
Vyšší úroveň: 1. místo Barello Barbara Jessica (8.V), 2. místo Pa-
ráček Matěj (5.V), 3. místo Bartůňková Martina (7.V). 
Nižší úroveň: 1. místo Vydrová Lucie (4.V), 2. místo Kulíková Ela 
(4.V), 3. místo Kociánová Luisa (3.V). Děkujeme žákům za účast 
a gratulujeme vítězům.

Olympiáda ve španělském 
jazyce
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Státní svátek 17. listopadu jsme si připomněli v hodinách Aj. Žáci 
pracovali na téma The Velvet Revolution in Czechoslovakia.

Den boje za svobodu 
a demokracii
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Otevíráme 
přípravný kurz
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Třída 8.V navštívila ve čtvrtek 23.11. Český rozhlas, kde se zúčast-
nila živého vysílání pořadu Blízká setkání. 

Hostem moderátorky Terezy Kostkové byla tentokrát spisovatelka 
Halina Pawlowská, která poutavě a s vtipem sobě vlastním pre-
zentovala nově vydanou knihu Rande. Dozvěděli jsme se napří-
klad, jak kniha vznikla, jaký názor na knihu mají její nejbližší 
a co vše stojí za napsáním knihy.
 
Barbora Leopoldová, oktáva

Živé vysílání Českého 
rozhlasu v Radiocafé 
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Za početné účasti žáků obou našich škol proběhlo 28. listopadu 
školní kolo Olympiády v ČJ s následujícími výsledky: 
I. kategorie, třídy 3.V a 4.V gymnázia:
1. místo K. Sedláková (3.V); 2. místo L. Kociánová, T. Pospíšilová, 
E. Větrovská (všechny 3.V), E. Kulíková a Z. Šípková (obě 4.V);  
3. místo J. Pivoňková (4.V)
II. kategorie, třídy vyššího gymnázia a SOŠ: 
1. místo P. Zradičková (8.V); 2. místo K. Pintnerová (3.M); 3. místo 
M. Paráček (5.V) a B. Marešová (6.V). 

Děkujeme všem za aktivní účast ve školním kole soutěže a postu-
pujícím do okresního kola budeme držet palce 31. ledna 2024!

Školní kolo Olympiády v 
českém jazyce
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Studenti SOŠ Multimediálních studií natáčeli spot k maturitnímu 
plesu HŠ Poděbrady, který následně putoval do střižny k finálním 
úpravám.

Praktické cvičení  
v terénu
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Stužkovací večírek 
oktávy
Tradiční akci, která neodmyslitelně patří k závěru studia na střední 
škole, si patřičně užili naši gymnazisté z 8.V.
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Vzdělávací exkurze v zahraničí se účastnili žáci 5.V, 6.V a 7.V.

Muzeum hygieny  
v Drážďanech 
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Zástupci pravidelně uklízí okolí školy, zalévají květiny a třídí 
odpad.

Školní EKO tým 
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Téma zimní/vánoční příběh v listopadové výzvě přilákalo žáky 
EKO i SOŠ. Výzva oslovila celkem deset žáků EKO Gymnázia 
a prvního zástupce SOŠ. Pohádky se zimní nebo vánoční tema-
tikou si společně představí v hodinách češtiny třídy nižšího gym-
názia, v jednom případě v sextě a ve 3. ročníku SOŠ. Příběhy 
oplývají originalitou a atmosférou, která spolu se zasněženou 
krajinou kolem nás umocnila kouzlo adventního období a přichá-
zejících Vánoc. Vybrané příběhy si můžete přečíst  
na www.ekopodebrady.cz.

Dagmar Lukavcová, učitelka
 

Jak proběhl listopadový 
Jazykový workout?
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Jazykový workout: 
prosincová výzva
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Mikuláš ze septimy si společně se svojí družinou vyslechl básnič-
ky od dětí z MŠ Žižkov a z Centra Prima Pedagogiky.

Mikulášská tradice
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Ověřování zdrojů, dezinformační weby, fake news, hoaxy, 
manipulace obrazovými prostředky a články, konspirační teorie, 
podvodné intriky na sociálních sítích a další aktuální zajímavosti 
byly na programu mediálních workshopů 5. prosince pro žáky 
gymnázia. 

Vedle zajímavých informací a materiálů nám lektorky z Novi-
nářského inkubátoru poskytly řadu praktických tipů, jak rozeznat 
dezinformace a nenechat se jimi zmanipulovat. Zájemci z řad 
žáků dostali současně nabídku novinářské praxe jako dobro-
volného startu k prohlubování zájmu o žurnalistiku, pro některé 
možná i k přípravě na budoucí studium tohoto oboru na vysoké 
škole. Děkujeme!

Dagmar Lukavcová, učitelka

Mediální workshopy 
na EKO Gymnáziu
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Kroužek audiovize je mimoškolní aktivita, kterou již druhým rokem 
vede náš absolvent a student UJEP Ondřej Vasilovčík. V letošním 
roce se účastníkům podařilo natočit a sestříhat upoutávku  
na vánoční akademii.  Děkujeme studentům SOŠ Jiřímu Zázvůr-
kovi, Michalu Adamcovi, Marianu Tietzovi, Janu Kouklovi, Vilému 
Erbenovi, Viktoru Gogelovi, Vojtěchu Krupičkovi, Prokopu Svobo-
dovi, Kateřině Nové a Filipu Pačesovi z EKO Gymnázia. 

Kroužek audiovize
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Procházka gymnazistů 
a žáků SOŠ po vánoční 
Vídni
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Kreativní soutěž Cirkulujme.cz obohatila naše hodiny přírodopisu 
a předmětu Člověk a svět práce. Žáci sekundy a kvarty gymnázia 
vymysleli a zrealizovali aktivity zaměřené na zvýšení biodiverzity 
v okolí školy. Jednalo se např. o výrobu čmelína, ptačího krmítka 
či škvorníků, založení kompostu či bylinkového záhonu, zřízení 
úkrytů pro ježky, přípravu krmné směsi pro ptáky, semínek květin 
pro jarní výsev či aktivitu „Nesekat, krmíme hmyz“.

Bohdana Glierová, učitelka

Cirkulujme 
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Exkurze pedagogického sboru 
v poděbradských sklárnách 
Crystal BOHEMIA a.s.
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Hostem besedy v MMT2 byl člen představenstva a.s. Seznam.cz 
Matěj Hušek. Seznámil nás se svojí pozicí ve firmě, promluvil  
o historii internetového portálu a zajímavostech, ke kterým  
se veřejnost běžně nedostane. Besedu zpestřily kvízy, kterých 
 se účastnili všichni přítomní studenti. Tipovali jsme například, jaká 
z funkcí portálu je nejpoužívanější, nebo jaké stránky vydělávají 
nejvíce peněz (například Smapy či Sbazar atd.). Dozvěděli jsme 
se i o marketingu a cílené reklamě na čtenáře. Během besedy byl 
prostor na řadu našich dotazů, které jsme měli připravené nebo 
nás během programu napadly. Odnesli jsme si řadu užitečných 
informací a znalostí. 

Julija Lesyk, MMT2

Jak to chodí v Seznam.cz 
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Septima navštívila s Mgr. Audrainovou v rámci výuky ŠJ španěl-
ský institut Instituto Cervantes v Praze.

Exkurze do španělského 
institutu
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Kategorie 1.V a 2.V - 1. místo Ondřej Bartoš, 2. místo Vít Beneš, 
3. místo Petra Herciková a Ella Martínková

Kategorie 3.V a 4.V - 1. místo Lucie Vydrová,  
2. místo Vojtěch Fabián, 3. místo Filip Rovný

Kategorie 5.V - 8.V - 1. místo Tayla Jade Constable, 2. místo 
Barbara Jessica Barello, 3. místo Kryštof Chorouš,
Ela Hušková a Markéta Žárová, 2. místo Žofie Vopálenská,  
3. místo Rozálie Matějčíková

Gratulujeme vítězům 
školního kola Olympiády v ANJ
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Ne všichni mají hlubší povědomí o místě, kde se narodili, kde žijí 
nebo kam chodí do školy. 
Tímto projektem obohatí žáky primy v hodinách výchovy k ob-
čanství řada nových informací přímo od spolužáků. Prezentacemi, 
modelem významné památky nebo části města, vytvořenou kni-
hou, leporelem nebo komentovanou pomyslnou prohlídkou místa 
podle vlastní volby. Stoupnout si před třídu a zvládnout tento 
úkol není vůbec jednoduché. Projektem všichni získávají cennou 
zkušenost prezentovat sami sebe a svou práci.  A to se našim 
šikovným primánům daří!  

Dagmar Lukavcová, učitelka

Projekt  
„Naše obec, region, kraj“
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Zamyslet se nad tím, kdo nás inspiruje, je pro nás vzorem a umět 
pojmenovat proč. Propojit to, o čem se učíme v rámci výchovy  
k občanství, s naším každodenním životem a lidmi, kteří jsou 
pro nás v životě důležití. Psychologické vizitky těchto osobností  
si žáci sekundy připravili podle vlastní volby a  představili v nich 
své rodiče, prarodiče, sourozence nebo kamarády. Seznámili 
ostatní také s příběhy, které s nimi zažili, a které ovlivnily jejich 
pohled na svět a opravdové hodnoty. A to je určitě silné poznání 
pro život, o to cennější, že vychází z vlastní zkušenosti. 

Dagmar Lukavcová, učitelka

Projekt  
„Osobnosti kolem nás“
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Zájemci o žurnalistiku se sešli s koordinátory online. Společně 
si prezentovali témata článků a my už se těšíme na výsledek.

Novinářský inkubátor
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V návaznosti na učivo OSZ o morálce všedního dne, duševním 
zdraví, stresu a významu psychohygieny proběhly v kvintě  
v listopadu a prosinci další z řady hodin v rámci projektu „Psy-
chologie prožitkem“. Tentokrát se zaměřením na hodnoty, které 
mají pro člověka skutečný význam, nebo relaxační techniky a 
práci s dechem jako prevenci negativních důsledků zátěžových 
situací v našem životě. Témata, která lze teoreticky uchopit, ale 
sebezkušenostní prožitek a sdílení s ostatními jim dávají zcela jiný 
rozměr a smysl.

Dagmar Lukavcová, učitelka

Psychologie prožitkem
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Soutěž vyhlásil v předvánočním období školní parlament. Za-
pojily se všechny třídy nižšího gymnázia a zasloužily si sladkou 
odměnu. Děkujeme všem žákům, kteří pomohli navodit krásnou 
vánoční atmosféru.

Soutěž o vánočně  
vyzdobenou třídu
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Vánoční akademie se každoročně koná v poděbradském Divadle 
Na Kovárně a odhaluje různorodé talenty mezi žáky EKO i SOŠ. 
Nabitý program nabídl hudební a taneční vystoupení, divadelní 
představení, recitace aj. Příjemným večerem provázely hned dvě 
moderátorské dvojice: Michal Hamtil a Matěj Paráček z kvinty 
 a Darek Husták z DNM4 a Filip Cvejn z MMT4. Děkujeme všem 
účinkujícím za skvělou zábavu.

Vánoční akademie
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Školnímu parlamentu se podařilo vybrat na dobrovolném vstup-
ném během letošní vánoční akademie, dražbou rekvizity (pa-
pírový dům) a darováním Ekounů velký obnos peněz, za který 
nakonec zakoupil dárky pro handicapované děti i děti z dětského 
domova.

Pro dobrou věc
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EKO Gymnázium

Dárky pro děti  
ze Speciální ZŠ v Poděbradech



EKO Gymnázium

Dárky pro děti z Dětského 
domova Nymburk



EKO Gymnázium

Armádní muzeum v Praze navštívily třídy 2.V a 3.V.

Předvánoční exkurze
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Studenti 1. ročníku oboru Design a nová média navštívili výstavu 
Bond in Motion, kde kromě sbírky aut, motorek a jiných doprav-
ních prostředků z různých snímků Jamese Bonda mohli vidět, jak 
filmová produkce pracuje se zmenšenými modely, iluzí a techni-
kou. Poté se přemístili na výstavu klauzurních prací Střední umě-
leckoprůmyslové školy v Praze, aby načerpali inspiraci.

Bond in Motion
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EKO Gymnázium

PF 2024

Autor: Štěpán Šůma, MMT3



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Michal Adamec, Ondřej Viceník, Štěpán 
Gavlovský, Vincet Joza, MMT2

Barbora Šedivá, DNM2

Předmět Prostorová tvorba, téma Písmo jako objekt, vyučující Mgr. Pavlína Martínková



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Zuzana Vraná, DNM2Natálie Rudová, DNM2

Předmět Prostorová tvorba, téma Písmo jako objekt, vyučující Mgr. Pavlína Martínková



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci
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Fotografování pro sklárny Crystal BOHEMIA, a.s., autoři Kateřina Nová (MMT3), Vojtěch Krupička (MMT2), Eliška Šedivá (MMT3),  
vyučující Jan Strnad



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Veronika Škaloudová, DNM4Ondřej Studnička, DNM3Kateřina Cudlínová, DNM3

Předmět Reklamní fotografie, téma Sklo na bílé, vyučující Jan Strnad



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Kristýna Knitlová, MMT2 Ela Hušková, MMT2

Babočkovití

Sabina Boumová, MMT2

Předmět Grafický design, téma Logo hmyz, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Charlie Tichý, MMT2Ester Spěváčková, MMT2Anna Kateřina Pažoutová, MMT2

Leontýna Melicharová, MMT2Leontýna Melicharová, MMT2

Předmět Grafický design, téma Mockup hmyz, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.

Leontýna Melicharová, MMT2
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci
Předmět Grafický design, téma Logo rostliny, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.

Pavel Kučera, DNM3

Va
zo 

 me  blume Va
zo 

 me  blume

 

Kateřina Cudlínová, DNM3 

Herbs Herbs

Herbs

Marie Brabcová, DNM3

ALL NATURAL
SUNFLOWER OIL

Tereza Vacková, DNM3

JUNGLE

P L A N TS

JUNGLE

P L A N TS



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Natálie Pavlíková, MMT3Eliška Šedivá, MMT3Natálie Suchánková, MMT3

Předmět Grafický design, téma Komiksová soutěž Centra vizuální historie Malach, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

David Lahoda, MMT3Ella  Kratochvílová, MMT3Vendula Fellerová, MMT3

Předmět Grafický design, téma Komiksová soutěž Centra vizuální historie Malach, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Předmět Grafický design, téma Koláž a reklama inspirovaná Davidem Carsonem, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.

Jakub Ivančo, MMT4Filip Cvejn, MMT4Annemarie Bušinová, MMT4



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Žofie Vopálenská, MMT4Kamila Sobotková, MMT4Petra Kubincová, MMT4

Předmět Grafický design, téma Koláž a reklama inspirovaná Davidem Carsonem, vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D.
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